ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «04»  июня  2021 г.  №  1166

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 17.11.2020 №2113

В соответствии с постановлением Правительства ХМАО - Югры

от 16.10.2020 №451-п «О внесении изменений в постановление Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27 января 2010 года

№21-п «О порядке организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место

жительства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом

города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 17.11.2020

№2113 «Об утверждении значений нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ), базовых нормативов затрат на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ), отраслевых

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ), территориальных

корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципальным автономным

учреждением «Молодёжный комплексный центр «Феникс» на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – постановление), внести

следующие изменения:

1.1 Строку 8 приложения 1 к постановлению изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма             Р.Я.Ярема
ведущий экономист ОФЭО иК                           О.Р.Блаживская
Разослать: ЮУ; КФ; УЭ; У КСиМП ; ОФЭОиК; МАУ« Спортивная школа « Дворец спорта» ; Консультант, Когалымсий вестник

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 04.06.2021 №1166

8

Организация отдыха детей и молодежи

(Организация деятельности лагерей с

дневным пребыванием детей, лагерях

труда и отдыха на базах муниципальных

учреждений и организаций. Организация

отдыха и оздоровления детей в

санаторно-оздоровительных

учреждениях. Организация отдыха и

оздоровления детей в загородных

стационарных детских оздоровительных

лагерях. Организация пеших походов и

экспедиций. Участие в практических

обучающих семинарах по подготовке и

повышению квалификации

педагогических кадров (учреждения))

Условие: в каникулярное время с

дневным пребыванием

руб. в год на 1 показатель объёма работ 12 820,93 3 577,14 1 926,86 1 1 12 820,93